
Modlitwa przed spowiedzią 

Boże, pragnę teraz przystąpić do świętego sakramentu pojednania, aby otrzymać 
przebaczenie za popełnione grzechy, szczególnie za te, którymi świadomie lub 
nieświadomie zadałem ból Niepokalanemu Sercu Maryi. Niech ta spowiedź wyjedna 
Twoje miłosierdzie dla mnie oraz dla biednych grzeszników, by Niepokalane Serce Maryi 
zatriumfowało wśród nas. 

 

Modlitwa po przyjęciu Komunii św. 

Kocham Cię Jezu, Królu Miłości odwiecznej i przyjmuję Cię z miłością na Króla mojego 
serca. Proszę, ukryj mnie na zawsze w Twoim Boskim Sercu i przyjmij moje życie w 
hołdzie wdzięczności za dar zbawienia, którego udzielasz mi przez pośrednictwo 
Niepokalanego Serca Maryi. O czuła Matko, przepraszam Cię za grzechy moje, mojej 
rodziny, Ojczyzny i świata, które ranią Twoje Niepokalane Serce! Aby wynagrodzić Ci za 
wielkie cierpienia, których doznajesz od nas, niewdzięcznych dzieci, ofiaruję Ci 
nieskończoną miłość Jezusa obecnego w moim sercu. Z miłością poddaję się Twojemu 
królowaniu, aby jak najszybciej zatryumfowało Twoje Niepokalane Serce. Ucieczko 
grzeszników, módl się za nami! 

 

Modlitwa przed Różańcem 

Królowo Różańca Świętego. Oto klękamy do modlitwy, by w pierwszą sobotę odmówić 
różaniec, o który prosiłaś. Chcemy przez niego zadośćuczynić za grzechy swoje, naszych 
bliskich, naszej Ojczyzny i całego świata. Pragniemy modlić się szczególnie za tych, 
którzy najdalej odeszli od Boga i najbardziej potrzebują Jego miłosierdzia. Wspomóż nas 
łaską, abyśmy pamiętali o tej intencji wyznaczonej przez Ciebie. Pomóż nam 
wynagradzać naszym różańcem cierpienia Twego Niepokalanego Serca i Najświętszego 
Serca Jezusowego. 

 

Modlitwa przed medytacją 

Matko Najświętsza, Niepokalana Maryjo! Z radością przyjmuję Twe zaproszenie do 
udziału w Twoim rozmyślaniu. W Pierwsze Soboty otwierasz Swe Niepokalane Serce dla 
każdego, kto pragnie wlać we własne serce te najważniejsze znaki, jakie Bóg ukazał nam 
we Fatimie. Proszę, otwórz przede mną Swoje Serce. Ośmielam się prosić o to z całą 
pokorą, ale i z dziecięcą śmiałością, ponieważ chcę Cię naśladować, ponieważ chcę żyć 
miłością do Twego Syna, ponieważ pragnę zawsze trwać w stanie łaski i miłować Twój 
święty Różaniec, wreszcie – ponieważ pragnę wszystkiego, co tylko mogę ofiarowywać w 
duchu zadośćuczynienia za grzeszników. Daj mi uczestniczyć w Twym rozmyślaniu, a ja 
obiecuję wprowadzać w życie Słowo, które wlejesz do mego małego serca, by stawało 
się coraz milsze Tobie, bliższe Tobie, podobniejsze do Twego Niepokalanego Serca. 
Amen! 


